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FIETSPUZZELTOCHT  2025
Ter gelegenheid van Koningsdag


Deelname is geheel voor eigen risico.
Verkeersregels dienen in acht genomen te worden.
Let op het kan onderweg druk zijn.

Lengte fietstocht ca. 33 km.

Indien u uiterlijk om 17.00 uur het ingevulde formulier inlevert bij het eindpunt (in de bus die hiervoor bestemd is bij de ingang van de Nicolaaskerk), maakt u kans op één van de prijzen.

Het Verenigd Comité Wijhe wenst u een fijne fietstocht.

START bij de Nicolaaskerk (Kerkstraat)
 (Met de rug naar de (hoofd)ingang van de Nicolaaskerk).


Ga rechtsaf, De Jakke in.
2e weg rechtsaf, Veerstraat.
2e weg rechtsaf, De Grienden.
Kruising rechtdoor, Wijhezicht.
Einde Wijhezicht rechtsaf de Oranjelaan in.
2e weg linksaf de Stationsweg in, het spoor over.


Groepsnummer:………………………

Aantal personen: …………………….

Naam: ………………………………………..…

Adres: ………………………………………..…

Tel.nr: ...……………………………


Vraag 1


Antwoord: ………………………………
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De Stationsweg gaat over in de Prins Bernhardlaan.
Einde weg linksaf (Kappeweg).


De Soestwetering over en rechtdoor Kappeweg blijven volgen.
Op kruising linksaf, Lierderholthuisweg.
Linksaf, Bremmelerstraat.
In bocht rechtsaf Gravenweg,


Tot 14.30 kan men bij de “appelstop” terecht.

Na huisnummer 14B ziet u aan de rechterhand natuurgebied “Het Lierderbroek”.
Weidevogelbeheer door omwonende boeren en vrijwilligers.
Rechtsaf fietspad op.


Vraag 2

Wat staat er op dit gele bordje?


Antwoord: ……………………………………


Vraag 3

Bij de traditionele “appelstop” krijgt u twee vragen.

Antwoord vraag 1:……………………..

Antwoord vraag 2:……………………..


Vraag 4

Waar mag je officieel (mee) zingen op de fiets?


  Antwoord: …………………………………………..……


3


Einde fietspad linksaf en daarna rechtsaf, onder het spoor door fietsen.
Bij wandelnetpaalnummer A24 rechtsaf.

Fietspad gaat over in Bredenhorstweg.
Einde weg rechtsaf, spoor over en gelijk linksaf, Nieuwe Wetering.
Nieuwe Wetering gaat over in Wechterholt.

Bij huisnummer 31 linksaf, ’t Nijenhuis.
In de bocht bij kasteel Nijenhuis rechtsaf en gelijk linksaf de parkeerplaats op.

Parkeerplaats over en fietspad op.
Einde fietspad rechtsaf, Schaarshoekweg.


Op driesprong links, Hondemotsweg.


Vraag 5

Waar zie je dit dier staan?


Antwoord: …………………………………………..……
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→Rustpunt: Overesch.

Koffie met luxe koek: € 3.99


Bij vertrek linksaf.
In bocht rechtdoor, verharde zandweg.
Rechtsaf, Pruimersallee.

Op kruising linksaf, Stobbenbroekerweg.
Rechtsaf, Tuïnksdijk.


Einde weg rechtsaf, Hogeweg.
1e weg linksaf, Engeweg volgen tot in Elshof.

Engeweg gaat over in Elshof.
Brug over en linksaf, Elshof gaat over in Elshofweg.
2e weg rechtsaf, Leugenhorst.


Vraag 6

Wat kosten drie droge worsten van eigen varken en rund bij Overesch?

Antwoord: ……………………


Vraag 7

Dit is een woordzoeker

Deze staat helemaal aan het einde op pag. 6

Antwoord: ……………………


Vraag 8

Tijdens een gezellig dagje uit naar een pretpark halen 2 vaders en 2 zoons ieder een ijsje. De ijsjesverkoper geeft hen 3 ijsjes en toch heeft ieder van hen een ijsje. Hoe kan dat?

Antwoord: ……………………
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Aan het einde brug over linksaf, Lierderholthuisweg (Rechtdoor is Daslever).
Rechtsaf fietspad langs Raalterweg.


Fietspad blijven volgen.
Einde fietspad schuin rechtdoor.

Links aanhouden, spoor over daarna rechtsaf, de Molenbelt in.
Bij de molen linksaf, de Molenstraat in.
1e weg rechtsaf: Rambonnetstraat in.
Bij het Marktplein, rechts en gelijk links.

Eindpunt: de Nicolaaskerk.

Indien u uiterlijk om 17.00 uur het ingevulde formulier inlevert in de bus bestemd voor de fietspuzzeltochtformulieren bij de ingang van de Nicolaaskerk, maakt u kans op één van de prijzen. De prijsuitreiking is zaterdagavond 26 april om 21.15 voorafgaand aan het optreden van het Wiejes Kabaret.
Met de deelname gaan de prijswinnaars akkoord met het gebruik van hun naam in de media.


Vraag 9

Wie wenst je veel plezier bij Tante Pluk?

Antwoord: …………………………


Vraag 10

Vreemde eend.
Welke van deze vormen verschilt van de andere vier?


  Antwoord: …………………………
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Vraag 7: Woordzoeker

